
EUGE 
ECANO 
CS. EXACTAS - Ulleta 

.0.1a cio,„ 

reT 
77j.:.1,110.1" r  

1972 2012 

do Arios 

1:4(711. T41) DE ( 3E,VeTIS EX ,1C7AS 

■ ; i, 125 

SALTA, 24 de abril de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.099/2012 

RESD-EXA: 171/ 2012 

VISTO: 
Que en el artículo 2° de la RESD-EXA N° 146/2012 se designa a la Comisión 

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo de hasta Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Exclusiva para la asignatura 
Laboratorio I de las carreras de Licenciatura en Física y Licenciatura en Energías 
Renovables (Plan 2.005), Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2.006), de esta 
Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Alejandro Hernández, ha solicitado su excusación para integrar la 
Comisión Asesora dado que la fecha prevista para la evaluación del mencionado llamado 
coincide con la defensa de una tesis de la cual es el Director; 

Que, el .E.U. Maiver Villena, solicita, mediante Nota —Exa 469/12, se lo excuse de 
participar, por manifestar su intención de postularse al cargo motivo de esta convocatoria; 

Que, la Dra. Silvana Flores Larsen, solicita mediante nota 497/12, se la excuse de 
integrar la Comisión Asesora, dado que la fecha prevista para la evaluación del 
mencionado llamado coincidir con el dictado de las conferencias del Seminario del 
INENCO, en las que comprometió su colaboración ; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder 
a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Excluir, a su pedido a los Dres. Alejandro Hernández , Silvana Flores 
Larsen y al E.U. Maiver Villena, oportunamente propuestos como integrantes de la 
Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada 
de la siguiente manera: 

Titulares  Suplentes 

• Dr. Luis Cardón 
• Dr. Miguel Ángel Condorí 
• Ing. Diego Saravia 

• Dra. Mariela Finetti 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Alejandro Hernández, a la Dra. Silvana 
Flores Larsen y al E.U. Maiver Villena, a los miembros de la Comisión Asesora, al 
Departamento de Física, a la Secretaría Académica y de Investigación y publíquese en 
cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

DDN 

Mag. IIARIA VERESA MONTERO urna» 
SECRETARIAACADEMICA Y DE INVESTIOACKIII 
— FACULTAD DE CS. EXACTAS -11% 


	Page 1

